
      ISTITUTO  COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S  

e-mail:  csic87500g@istruzione.it – p.e.c.: csic87500g@pec.istruzione.it - Sito WEB: icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

 1 

 

Prot. n. 2914/I-1       Roggiano Gravina, lì 17/01/2020 
  

   
 Al Personale Docente e ATA  

Ai Sigg. Genitori degli alunni dell’Infanzia e Primaria di  
 Roggiano Gravina 

 

Ai Sigg. Genitori degli alunni dell’Infanzia e Sec. di I gr. di 
Altomonte-Campo Sportivo 

 

 Ai  Sigg. Sindaci dei Comuni di       
 Roggiano G. e  Altomonte 
 

 All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
                 Catanzaro Lido 

 All’Ufficio V – Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 
 Agli Istituti scolastici della Provincia di  Cosenza 
 All’Albo e al sito web dell’Istituto 

 
 
OGGETTO:  Sospensione attività didattiche e amministrative per elezioni del Presidente della 

Giunta Regionale e del Consiglio Regionale di domenica 26 GENNAIO 2020. 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la Circolare  MIUR prot. n. 554 del 09/01/2020; 
VISTA  la Circolare della Prefettura di Cosenza  - Area 2 - prot. n.1821 del 10/01/2020; 
VISTE  le richieste dei Comuni di Altomonte prot. n. 242 del 13/01/2020  e di Roggiano Gravina del 

16/01/2020del di utilizzo dei locali scolastici per  le elezioni in oggetto 
                                                                 

D I S P O N E 
 

la sospensione delle attività didattiche  dal pomeriggio di venerdì 24 a tutto lunedì 27 gennaio 
2020 nei seguenti plessi sedi dei seggi elettorali per la consultazione in  oggetto: 

•  Scuola primaria e dell’Infanzia di Piazza della Repubblica, 1 di Roggiano Gravina;  

•  Scuola dell’Infanzia e Secondaria di I° Grado di Campo Sportivo di Altomonte. 

Venerdì 24, pertanto,  le attività didattiche nei suddetti plessi, si svolgeranno solo in orario 
antimeridiano senza servizio mensa e riprenderanno regolarmente martedì 28 gennaio. 

 
Gli Uffici di segreteria dell’Istituto, allocati nell’edificio sede dei seggi di Roggiano Gravina, 

resteranno chiusi. Nei giorni di sabato 25 e lunedì 27 gennaio i servizi amministrativi minimi 
essenziali per comunicazioni di eventuali assenze e/o sostituzioni del personale in servizio 
nei plessi che non sono indicati quali sedi di seggio elettorale e/o per impreviste urgenti 
necessità saranno assicurati presso la Scuola secondaria di 1° grado di Roggiano G. – 
Telefono: 0984/503786 – dalle ore 8:00 alle ore 10:30. 

 
La presente comunicazione viene pubblicata in data odierna all’albo dell’Istituto e sul sito 

web: icroggianogravina-altomonte.edu.it 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dr.ssa Rosina GALLICCHIO 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex 
art.3, comma 2 del D.Lgs n.39/93 

 
  

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT

